ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.09.2012  № 12-                                                                                                                              ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в статью 5.1 Закона
Томской области «О предоставлении
государственного имущества Томской
области в аренду и безвозмездное
пользование»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статью

5.1 Закона Томской области «О предоставлении государственного имущества

Томской области в аренду и безвозмездное пользование», внесенный в порядке

реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской области и

доработанный в соответствии с поступившими замечаниями,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке доработанный проект закона Томской области «О внесении

изменений в статью 5.1 Закона Томской области «О предоставлении

государственного имущества Томской области в аренду и безвозмездное

пользование» для рассмотрения на 12 собрании Законодательной Думы Томской

области и рекомендовать принять его в первом чтении.

2. При наличии необходимых положительных заключений рекомендовать

данный законопроект для рассмотрения во втором чтении и принятия.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

СПРАВОЧНО:

Извлечение из Закона Томской области от 1 января 2004 года № 9-ОЗ
«О предоставлении государственного имущества Томской области в аренду и

безвозмездное пользование»

Статья 5.1. Основания для отказа в предоставлении областного
государственного имущества в аренду без проведения торгов

В предоставлении областного государственного имущества в аренду без

проведения торгов отказывается в случаях, если:
у заявителя имеется задолженность по арендной плате по ранее заключенному

договору аренды областного государственного имущества;
заявитель находится в стадии ликвидации, в процедурах, применяемых в деле

о банкротстве, предусмотренных Федеральным законом от 26 октября 2002 года
№ 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)";

областное государственное имущество является объектом действующего
договора аренды, безвозмездного пользования или доверительного управления;

представленные документы не соответствуют требованиям, установленным
нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы предоставления в
аренду областного государственного имущества без проведения торгов;

не представлены документы, предусмотренные нормативными правовыми
актами, регулирующими вопросы предоставления в аренду областного
государственного имущества без проведения торгов.

	R 12- ЗТО Изм_9-ОЗ.doc
	АТО (дораб.).tif
	СПРАВОЧНО_Извлечение.doc